
Численность обучающихся ГБПОУ «Северо-Осетинский педагогический колледж» 

по состоянию на 01.09.2021 г. 

 

 

 Код Специальность Очная форма обучения 

Всего  Бюджет По договорам 

 44.02.01 
Дошкольное 

образование 
57 45 12 

 44.02.01 

Преподавание в 

начальных 

классах 

80 

 

73 

 

7 

 53.02.01  
Музыкальное 

образование  
13 13 0 

 54.02.06 

Изобразительное 

искусство и 

черчение 

14 14 0 

Всего:  164 145 19 

 


